
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
«ПОДПОРОЖСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

от 24 марта 2020 года  № 391 
 
 

О внесении изменений в постановление 
Администрации Подпорожского 
муниципального района от 18 февраля 2020 
года  № 202 «Об утверждении Положения о 
защите населения и территории 
муниципального образования «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» 
от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера»  

 

 
 
В целях приведения нормативных правовых актов Администрации МО 

«Подпорожский муниципальный район» в соответствии с действующим 
законодательством Российской Федерации,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования 

«Подпорожский муниципальный район Ленинградской области» от 18 февраля 
2020 года № 202 «Об утверждении Положения о защите населения и территории 
муниципального образования «Подпорожский муниципальный район 
Ленинградской области» от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1) Пункт 2 Постановления изложить в следующей редакции:  
«2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Свирские огни»». 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Глава Администрации                               А.С. Кялин 
 


